

Årsredovisning för
VVS-Projekt Örebro AB

559449-7926

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Andersson
Styrelseledamot

2026-03-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VVS-Projekt Örebro AB, 559449-7926, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2023 och har sitt säte i Örebro. Bolaget bedriver handel med rör- och VVS-entreprenad samt konsulttjänster inom VVS.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat väsentligt vilket beror på fler antal anställda och större projekt.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	10 212 521	6 434 680
Resultat efter finansiella poster	1 059 636	1 298 625
Soliditet %	40,4	60

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		1 191 390
Balanseras i ny räkning		1 191 390	-1 191 390
Vinstutdelning		-400 000	
Årets resultat			838 669
Belopp vid årets utgång	25 000	791 390	838 669

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	791 390
Årets resultat	838 669
Summa	1 630 059
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	900 000
Balanseras i ny räkning	730 059
Summa	1 630 059

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-09-25 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 212 521	6 434 680
Övriga rörelseintäkter		28 179	188 923
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 240 700	6 623 603
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 354 075	-4 180 108
Övriga externa kostnader		-619 514	-642 066
Personalkostnader	2	-2 160 291	-1 303 448
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 080	0
Summa rörelsekostnader		-9 173 960	-6 125 622
Rörelseresultat		1 066 740	497 981
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	800 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		253	144
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 357	0
Summa finansiella poster		-7 104	800 644
Resultat efter finansiella poster		1 059 636	1 298 625
Resultat före skatt		1 059 636	1 298 625
Skatter			
Skatt på årets resultat		-220 967	-107 235
Årets resultat		838 669	1 191 390

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	160 320	0
Summa materiella anläggningstillgångar		160 320	0
Summa anläggningstillgångar		160 320	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 494 806	596 498
Övriga fordringar		68 487	36 502
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		289 226	156 546
Summa kortfristiga fordringar		1 852 519	789 546
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 087 711	1 238 563
Summa kassa och bank		2 087 711	1 238 563
Summa omsättningstillgångar		3 940 230	2 028 109
SUMMA TILLGÅNGAR		4 100 550	2 028 109

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		791 390	0
Årets resultat		838 669	1 191 390
Summa fritt eget kapital		1 630 059	1 191 390
Summa eget kapital		1 655 059	1 216 390
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	123 763	0
Övriga skulder		13 815	9 335
Summa långfristiga skulder		137 578	9 335
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		22 116	0
Leverantörsskulder		1 180 126	476 357
Skatteskulder		330 671	104 206
Övriga skulder		139 160	61 687
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		635 840	160 134
Summa kortfristiga skulder		2 307 913	802 384
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 100 550	2 028 109

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-09-25 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2,5	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	200 400	0
Utgående anskaffningsvärden	200 400	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-40 080	
Utgående avskrivningar	-40 080	
Redovisat värde	160 320	0

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	35 299	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-03

Örebro

Johan Andersson

2026-03-03

Johan Andersson
Styrelseledamot

Datum